
@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES l20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

ctM94l025MJ1

FO-CON-o3 REQUISICIóN DE BIENES, ARRENDAIIIENIOS Y SERVICIOS
( REQ. CAPTI'RADA USUARIO )

G tauoq9 Hoja : 1

No. REQUISICIÓN

220660
Area requlrente

Sol¡cita

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

00096 . PEREZ CORTES I¡IGUEL ANTONIO

Nombre del Proyecto

Lugar snt169a

SERVICIOS BASICOS

CHIHUAHUA, CHIH

CI[4AV SEDE CHIHUAHUA, AV ¡¡IGI,JEL DE CERVANTES
SAAVEDRA 120, COMPLEJO INDUSfRIAL CHIHUAHUA. 31136

FechaElaboración 1510712022

't5t07 t2022

Fecharequsridaí.510712022

PART CUCOP ARTICULO DESCRIPCION UM CANTIDAD
SOLICITAOA

# PROYECTO PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

27101 0001

27101 0001

27101 0001

27'101.0001

27101 0001

271010001

27201004A

27101

27101

27101

27',l01

27101

27101

27201

BATA

. | . | . I 
gata azul de laboratoriomanga larga, 1007. algodón al menos

260 glamos x Íi2. Tallas )(xL, XL, L, M, CH con logo del CIMAV
bordado en colores institucionales ds 3cm X 5.5 cm €n lado
izquierdo por
arriba de la bolsa, iunto al corazón

AATA

. | . | . I Eala blanca de laboratorio manga larga, 100% algodón al
menos 280 grar¡os x m2 Tallas /ü1, XL, L, M, CH con logo del
CIMAV bodado en colores institucionales de 3cmx 5.5 cm6n
ladoizquiedo por
arriba de lá bolsa, junto al corazón

CAMISA

| . I . I Camisa manga lerge en composición 60% algodón y 40olo
pol¡ésler.Lf neaejecutivaenvarioscolores(tonos azules, grises
y rojos). falle M, con logo bordado del Cll\rAV en medida3 de
3 cm X 5.5 cm. con colores insütucionales del lado izquierdo
junto al corazón por
arnbe de la bolsa.

CAMISA

. | . | | Camisa manoá larca en coñposición 600/0 algodóo y 40%
poliéster.Llneaejecuüvaenvañoscolores(lonos azules, grises
y rojos) Talla L, con logo bordado del CllVtAV en medidas de
3 cm X 5 5 cm. con colores insülucionales del lado izquierdo
junlo al corazón por
aniba de la bolsa

CAMISA

. | . | . I Camlsa manga larga en composición 60% algodón y 40%
poliéster.Lf neaejecutivaenvarioscolores(tonos azules, gñses
y rojos). Talla XL, con logo bordado del CIMAV en rDedidas de
3 cm X 5 5 cm con colorcs
anstitucionales del lado tzqu¡erdo junlo al corazón por amba
de labolsa.

CAMISA
. | . | . I Camisa manga larga en composición 60% algodón y 40%
poliéster.Llneaejecutivaenva¡ioscolores(tonos azules, g ses
y rojos) Talla XXL, con logobordado del CIMAV en medidas de
3 crñ X 5.5 cñ con colo@s inslitucionales del lado izquierdo
junto ál corazón por
ariba de la bolsa

CHALECO

| . I . I Chaleco de seguridad color naranja de altá visibil¡dad, clase
2, con bolsillos Tiras reflejantes eñ color contrástanle para

PZA

PZA

P7A

PZA

PZA

P7A

46 000

231 000

11 000

6 000

4 000

5 000

280 00

280 00

369 00

369 00

369 00

369 00

237 00

12,880 00

64.680 00

4,059 00

4 797.00

2,214.00

1,476 00

1.185 00

2

3

5

6

7

12001

12001

12001

12001

12001

12001

12001

Unix-Help co1000F03-A

Fecha ¡mpres¡ón

13.000



@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES I20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

ctM94102sMJ1

EO-CON_o3 REQUISICIóN DE BIENES, AI{RENDA¡'IENTOS Y SERVICIOS

( REQ. CAPTI'RADA USUARIO )

Hoja : 2

No, REQUISICIÓN

220660
Aroa rsqu¡ronte

Sol¡c¡ta

OIRECCION DE AOMINISTRACION Y FINANZAS

00096. PEREZ CORTES MIGUEL ANfONIO Lugar entrega

FechaElaboración 1510712022

Fscharequerida'1510712022

Facha¡mpres¡ón 1510712022

lrR o

CIMAV SEDE CHIHUAHUA, AV, MIGUEL OE CERVANTES
SAAVEORA 120. COiTPLEJO INOUSTRIAL CHIHUAHIJA. 31136
CHIHUAHUA, CHIH

UM CANTIOAO
SOLICITADA

PARf CUCOP ARTICULO DESCRIPCION PRECIO
UNITARIO

IIVIPORTE# PROYECTO

27201 0040

vigibilidaddaumayñoctuma.
Ta¡las: 3 medianGy2 grande.

CHALECO

. | . | . I Chaleco de s€guridad color verde de alta visibilidad, clase 2,
con bolsi¡los. fareg reñejaoles en color contrastanle para
visibilidad d¡uma y noctuma.
Tallas: 3 medianos y 2 grande.

PANTALON

. | | | Panlalón de trabajo de mezclilla. Tallas 32 x 32

PANÍALON
. | . | . I Pantalón de trabajo de mezcl¡lla. Tallas 34 X 32

PANTALON

. | . I . I Pantalón ds trabaio de mezclilla. Tallas 33 X 32

PANfALON
. | . | . I Pantalón de 16be¡o de me2ciilla. Tallas 38 X 32

PANTALON

| . | . I Pañtalón de trabajo de ñezclilla. Tallas 34 X 34
Licitración Públlca Nacloñal Electrónlc¡ LA-038S0E9S9-E111 -2022
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1,920 00

2,560.00

640 00

1,S20.00

1.280 00

1,185.0027201

27101

2710',1

27101

27101

27101

I

10
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ANTICIPO NO PLURIANUALIDAD NO MESES O PAIS DE oRIGEN |llEx|coEXISfENCIA ALMACEN NONOANEXOS

cAPAclfActóN No

CONO. ENTREGA EN UNA SoLA ExHIBICIÓN

COND. PAGO CONTRA ENTREGA

REGISTRO SANITARIO NO PENAS CONVENC. SI PORC,% 0,5 TtEMPo FABRtcActóN Subtotal 100,796.00

IVETOOOS PRUEBA NONoRMAs tt{sPEcctóN No
16,127.36

Total 116,923.36

SUFICIENCIA PR TALOBSERVACIONES

PEREZ C

ITANTE PRESUPUESÍO

SI I
S

PoRc. GARANTÍA o%

PoRc. GARANÍÍA2 o o/oTIPo GARANTJA 2 NO APLICA

ECfO
OSSUAREZ SAN

RESPONSAB

fIPo GARANTIA NO APLICA

Unix-Help

AUTORIZADO

Nombre del P.oygcto SERV|C|OS BASTCOS

t

ANGUf$r

'est
27101.0001

27101.0001

27101 0001

27101.0001

27't 01.0001

ANTOÑIO
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